ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /UBND-VP
V/v Bổ nhiệm Phó ban

 lâm nghiệp xã

  Bình Yên, ngày 04 tháng 01 năm 2024

 Kính gửi:   - Ban quản lý rừng ATK Định Hóa.

Thực hiện Văn bản số 424/CCKL-HC  ngày 15/12/2022 của Ban quản lý

rừng ATK Định Hóa về việc rà soát, bổ nhiệm chức danh Phó ban lam nghiệp các

xã, thị trấn năm 2024.

Căn cứ vào tình hình nhân sự địa phương,

Được sự thống nhất giữa Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân

dân xã Bình Yên dự kiến nhân sự để bổ nhiệm Phó ban lâm nghiệp xã với bà

Sỹ Thị Sa, Sinh ngày 12/11/1982, Trình độ văn hóa: 12/12, trình độ chuyên

môn: Trung cấp kế toán, dân tộc: Nùng. Hiện đang giữ chức danh Cán bộ Lao

động và Trẻ em xã.

Vậy UBND xã Bình Yên kính gửi Ban quản lý rừng ATK Định Hóa xem xét

cho ý kiến về nhân sự đối với bà Sỹ Thị Sa để xã Bình Yên Quyết định bổ nhiệm

Phó ban lâm nghiệp xã năm 2023 theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Điển

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:      /UBND-VP
V/v Bổ nhiệm Phó ban

 lâm nghiệp xã Bình Yên

  Bình Yên, ngày     tháng      năm 2022

 Kính gửi:   - Ban quản lý rừng ATK Định Hóa.

Căn cứ Quyết định số 1203/QĐ-CCKL ngày 05/11/2019 của Chi cục Kiểm

lâm Thái Nguyên về việc ban hành quy chế hoạch động của kiểm lâm địa bàn xã;

Thực hiện Văn bản số 424/CCKL-HC  ngày 15/12/2022 của Ban quản lý

rừng ATK Định Hóa về việc rà soát, bổ nhiệm chức danh Phó ban lam nghiệp các

xã, thị trấn năm 2023;

Căn cứ vào tình hình nhân sự địa phương;

Được sự thống nhất giữa Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân xã

Bình Yên dự kiến nhân sự để bổ nhiệm Phó ban lâm nghiệp xã với bà Sỹ Thị Sa,

Sinh ngày 12/11/1982, Trình độ văn hóa: 12/12, trình độ chuyên môn: Trung cấp

Kế toán, dân tộc: Nùng. Hiện đang giữ chức danh Lao động - Trẻ em xã Bình Yên.

Vậy UBND xã Bình Yên kính gửi Ban quản lý rừng ATK Định Hóa xem xét

cho ý kiến về nhân sự đối với bà Sỹ Thị Sa để UBND xã Bình Yên ra Quyết định

bổ nhiệm Phó ban lâm nghiệp xã năm 2023 theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Điển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:06:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:06:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:07:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!